Risotto crémeux aux herbes

Ingrédients: pour 4 personnes

11 Eau
2c¢s Huile d’olive
20 gr Beurre

2 pincées Graines de cumin
20 graines Coriandre

2
1

1cs
300

2 sachets Safran

1dl

Préparation
1. Le bouillon

2. Risotto

Clous de Girofle
oignon moyen finement haché
Bouillon de Légumes

gr  Risotto

Marsala (pour flamber)

Parmesan

Persil plat frais

Ciboulette fraiche

Origan frais

Menthe fraiche f"

Sauge fraiche

Poivre (du wulin)
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